ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

12 августа 2024 года					                                   		№ 40/507

[bookmark: _Hlk173249409]О регистрации доверенных лиц

[bookmark: _Toc130377958][bookmark: _Toc130391879][bookmark: _Toc130392278][bookmark: _Toc130392722]В соответствии с частью 2 статьи 27 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», рассмотрев представленные кандидатом Тептиным Георгием Евгеньевичем, документы о назначении доверенных лиц,
территориальная избирательная комиссия муниципального образования Гатчинского муниципального округа по Гатчинскому пятимандатному избирательному округу №2.
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата Тептина Георгия Евгеньевича, в количестве один человек:
- Моргунова Светлана Анатольевна
2. Выдать доверенному лицу удостоверения установленного образца.
3. Направить копию настоящего решения кандидату Тептину Георгию Евгеньевичу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Журавлеву А.В.
[bookmark: _Hlk171247612]5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа 007.iklenobl.ru.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа               ______________      Смык И.Л.

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа             ________________     Журавлева А.В.